國立臺南女子高級中學　函

機關地址：700011臺南市中西區大埔街97號
聯 絡 人：鄭逸倫

電　　話：

傳　　真：

電子郵件：humanrights@tngs.tn.edu.tw

受文者：國立鳳新高級中學

發文日期：中華民國114年2月24日
發文字號：南女人權字第1141000027號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2025人權詩籤徵文活動簡章.pdf、附件1-作品理念說明.odt、附件2-創作作

品.odt、附件3-報名表.odt、附件4-著作財產權授權同意書.odt

檢送本校人權教育資源中心「2025人權詩籤徵文活動簡主旨：
章」敬請貴校惠予公告周知，並鼓勵所屬學生投稿參賽，
請查照。

說明：
依據教育部國民及學前教育署113年9月30日臺教國署學字一、
第1130097952號函辦理。
活動內容二、
徵稿主題：扣合歷史上與人權進展有重大關聯之「人」、(一)
「事件」或「地景」等類別。
參賽資格：全國各高級中等學校(含普高、技高、綜高、(二)
單高及矯正學校)之在學學生。
獎金(三)
首獎(1名)新台幣10,000元整、獎狀乙紙。１、
二獎(1名)新台幣8,000元整、獎狀乙紙。２、
三獎(1名)新台幣5,000元整、獎狀乙紙。３、
佳作(10名)新台幣3,000元整、獎狀乙紙。４、
參賽證明：凡參與本活動者，由主辦單位提供參賽證明乙(四)
紙。
徵件時間：114年3月3日(一)起至114年6月3日(一)止。(五)
活動簡章詳如附件。三、
聯絡人：鄭逸倫專任助理(06)2131928#158。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

國立鳳新高級中學　114/02/25

1140001357

正本：全國高級中等學校、明陽中學、勵志中學、誠正中學、敦品中學

副本：本校人權教育資源中心

第2頁　共2頁